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Mücbir sebep ilan edilen bölgelerde KDV tevkifatı uygulaması 

No: 2023 – 47                                                                                              Tarih: 07.03.2023   

 

Özet: Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca depremlerden 

etkilenen Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, Adana, 

Malatya ve Elazığ illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesinde 06.02.2023-31.07.2023 tarihleri arasında mücbir sebep 

hali ilan edilmiştir. 

KDV Genel Uygulama Tebliği’nin “I-C/2.1.3.1. Kısmi Tevkifatın Mahiyeti ve Tevkifat Uygulayacak Alıcılar” 

bölümünde yapılan açıklamalar çerçevesinde, mükellefiyet kaydı mücbir sebep halinin ilan edildiği il ve 

ilçelerde bulunan mükellefler tarafından kısmi tevkifat kapsamındaki mal/hizmet alımlarında 6 Şubat 2023 ile 

31 Temmuz 2023 (bu tarih dahil) tarihleri arasında KDV tevkifatı yapılmayacaktır. Bu kapsamdaki faturalar 

tevkifatsız düzenlenecektir. 

Sadece satıcının veya hem alıcı hem de satıcının mükellefiyet kaydının mücbir sebep halinin ilan edildiği il ve 

ilçelerde bulunması halinde, genel esaslar çerçevesinde hareket edilerek, tevkifatlı fatura düzenlenmesine 

devam olunacaktır. 

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca depremlerden etkilenen Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, 

Gaziantep, Kilis, Adana, Malatya ve Elazığ illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesinde 06.02.2023-31.07.2023 tarihleri 

arasında mücbir sebep hali ilan edilmişti. 

Mücbir sebep ilan edilen yerlerde KDV tevkifatı uygulanmasına yönelik değerlendirmelerimiz aşağıda 

bilgilerinize sunulmaktadır. 

KDV Genel Uygulama Tebliği’nin “I-C/2.1.3.1. Kısmi Tevkifatın Mahiyeti ve Tevkifat Uygulayacak 

Alıcılar” bölümünde “Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde, mücbir sebebin başladığı tarihten sona 

erdiği tarihe kadar geçen sürede, mücbir sebepten yararlanan mükelleflerin vergi ödevleri ertelenmektedir. Bu 

kapsamda beyanname verme yükümlülükleri ileri tarihe ertelenen mükelleflerin, mücbir sebep halinde 

bulunduğu süre içerisinde kısmi tevkifat kapsamındaki alımlarında tevkifat uygulanmaz. Şu kadar ki, işleme 

taraf satıcı mükellefin de mücbir sebep kapsamında bulunması halinde, söz konusu alımlarda genel hükümler 

çerçevesinde tevkifat uygulamasına devam olunur.” açıklamalarına yer verilmiştir. 

Bu çerçevede; 

• Mükellefiyet kaydı mücbir sebep halinin ilan edildiği il ve ilçelerde bulunan mükellefler 

tarafından kısmi tevkifat kapsamındaki mal/hizmet alımlarında 6 Şubat 2023 ile 31 

Temmuz 2023 (bu tarih dahil) tarihleri arasında KDV tevkifatı yapılmayacaktır. Bu 

kapsamdaki faturalar tevkifatsız düzenlenecektir. 

• Sadece satıcının veya hem alıcı hem de satıcının mükellefiyet kaydının mücbir sebep 

halinin ilan edildiği il ve ilçelerde bulunması halinde, genel esaslar çerçevesinde hareket 

edilerek, tevkifatlı fatura düzenlenmesine devam olunacaktır. 
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Mücbir sebep halinin, tam tevkifata tabi işlemlerde tevkifat uygulamasına herhangi bir etkisi 

bulunmamaktadır. 

 

Saygılarımızla. 


